cen.] 1398. 
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Township Descn'~tion 

'' Est Acle " [Oakley ?] Grant of 16 acres of arable, " unde 
sex acre terre iacent in cultura que vocatur Sud- 

feld . . . 
septem acre terre iacent in campo qui vocatur 

Nordfeld . . . [in 2 parcels] 
et tres acre terre iacent in c a m p  qui vocatur Est- 

feld." l 

Wroxhall, Isle of Extent of the demesne arable, which comprises 
Wight in campo australi 44 acres 

in campo mialuli 82; acres 
in campo boriali 81 %  acre^.^ 

Hinton 

Lasham 

Nutley 

Tystede 

Extent. " Sunt in dominico ccxxx acre terre arabilis 
de quibus clx acre possunt seminari per annum . . . 
et lxx . . . non possunt extendi quia iacent ad 

'.warectam et in communi per totum annum." a 

Extent. " Sunt ibidem iiiiPx acre terre arabilis de 
quibus lx acre . . . possunt seminari per annum . . . 
et xxx acre non possunt extendi quia iacent ad 
warectam et in communi per totum annum." ' 

~ x t e n t .  " Sunt in dominico cciiii acre tern arabilis 
de quibus cxxxvi acre possunt serninari per an- 
num. . . . Et lxvii acre . . . non possunt extendi 
quia iacent ad warectam et in communi per totum 
annum." 

Extent. " Sunt ibidem ciiiiniiii acre de quibus cxxiii 
acre possunt seminari per annum. . . . Et Ixi 
acre . . . non possunt extendi quia iacent ad warec- 
tarn et in communi per totum a n n ~ m . " ~  

AspertonandStretton Extent. The three carucates of demesne arable are 
Grandison worth only a certain amount, " qwa tertia pars 

iacet quolibet anno ad warectam et in c o m m u ~ . " ~  
Bickerton Extent. A carucate of demesne arable is worth only 

~ o s . ,  l' quia tertia pars iacet ad warectam et in 
communi." 

Casde Richard Extent of two carucates of demesne arable. " Et tertia 
pars eamndem iacet quolibet anno ad warectam 
et in communi." g 

1 Ped. Fin.. 203-8-9. 31 Hen. 111. 8 Ibid. 
. 2 Rents & SUNS., Ro. 579. 18 Edw. I. 7 C. Inq. p. Mort., Edw. In. F. 43 (4). Q Edw. 

C. Inq. p. Mort.. Edw. 111, F. 37 ($0). 8 Edw. 111. 
111. a Ibid.; F. 44 (5). 9 Edw. 111. 

Ibid.. F. 46 (14). 10 Edw. HI. 3 Ibid., F. 62 (7). 14 Edw. 111. 
Ibid.. F. 41 (10). 8 Edw. 111. 
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Description T m s h i p  

Eyton 

Gransden 

Extent. Two carucates of demesne arable are worth 
only a certain amount, "quia tertia pars iacet 
quolibet anno ad warectam et in communi." l 

Grant of three acres, of which 
14 lie i n  campo qui vocatzdr Estfeld and 
I )  lie in  campo qui vocatur We~tfe ld .~